РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«УНЦУКУЛЬСКИЙ РАЙОН»
Индекс 368950 РД, Унцукульский район пос. Шамилькала, ул.М.Дахадаева,3 тел.55-64-85 e-mail:mo uncuk raion@mail.ru

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от « уЗ » 2025 г. №

О назначении членов конкурсной комиссии по отбору кандидатур
на должность главы муниципального образования «поселок

Шамилькала» Унцукульского района от Администрации
муниципального района «Унцукульский район»

В соответствии с Федеральным законом от 20.03.2025 № ЗЗ-ФЗ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в единой системе публичной
власти», согласно решению Собрания депутатов муниципального образования
«поселок Шамилькала» Унцукульского района от 01.10.2025 № 9 «О конкурсе на
должность главы муниципального образования «поселок Шамилькала»,
Администрация муниципального района «Унцукульский район» постановляет:

1 .Назначить членов конкурсной комиссии по отбору кандидатур на должность
главы муниципального образования «поселок Шамилькала» от Администрации
муниципального района в следующем составе:

- Гамзатов Магомед Абдурахманович - заместитель главы администрации
района;

-Пайзулаев Пайзула Салихович - главный специалист по работе с месными
администрациями;

-Магомедов Асхабали Исрапелович - начальник отдела архитектуры и жилищно-
коммунального хозяйства МКУ «Управление строительства, единого строительства и
жилищно-коммунального хозяйства» МР «Унцукульский район».

2.Опубликовать настоящее Постановление в сетевом издании «Голос гор»
Унцукульского района и на официальном сайте Администрации муниципального
района «Унцукульский район» в сети «Интернет».

3. Контроль исполнения настоящего по становления оставляю за собой.

Глава МР
«Унцукульский район» . М. Нурмагомедов

/

mailto:raion@mail.ru